
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI
CASALMAGGIORE - 20 FEBBRAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 20/02 - 12:43

SERIE - RISULTATI

PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 FUMAGALLI Dominique 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.82 868

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.65 1.66 1.68 1.70 1.72 1.75 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   O   -   XO   -   -   O   O   XXX

2 47 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44 485

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46

  O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX

3 112 VALNEGRI Andrea 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.44 485

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46

  O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX

4 117 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.41 456

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44

  O   O   O   O   O   XXO   O   XXX

5 36 FERRERO Marco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.41 456

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   -   -   XO   O   -   XO   XXX

6 86 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.30 351

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  O   XO   XO   XXO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI
CASALMAGGIORE - 20 FEBBRAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Cadetti - RISULTATI 20/02 - 15:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.62

2 4 91 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.80

3 6 50 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

4 3 70 MORZENTI Lorenzo 2008 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.08

5 7 105 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32

6 2 48 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:13 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.40

2 4 116 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

3 7 31 FAIOLI Matteo Emanuele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70

4 3 27 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80

5 6 87 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92

6 2 81 PELUCCHI Emanuele 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.02

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 101 STAGNO Giovanni 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.74

2 4 104 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.52

3 5 111 VALNEGRI Andrea 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.72

4 3 24 CAPELLI Davide 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28

6 64 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:19 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 56 LONATI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.88

2 4 65 MARZANI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.00

3 6 115 ZANCHI Mattia 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.14

4 5 32 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48

5 3 113 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.22

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 42 FRAGOLA Mirco 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.62

2 5 77 PAGLIANI Davide 2007 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

3 3 23 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.12

4 6 99 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48

5 4 4 ASINARI Francesco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.60

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 42 FRAGOLA Mirco 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.62

1 5 14 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.62

3 7 101 STAGNO Giovanni 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.74

4 4 91 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.80

5 7 56 LONATI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.88

6 5 77 PAGLIANI Davide 2007 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

6 6 50 GUARALDI Pietro 2008 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

8 4 65 MARZANI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.00

9 3 70 MORZENTI Lorenzo 2008 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.08

10 3 23 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.12

11 6 115 ZANCHI Mattia 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.14

12 7 105 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.32

13 5 60 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.40

14 4 116 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

15 5 32 FAVERZANI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48

15 6 99 SMIDERLE Roberto Carlo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48

17 4 104 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.52

18 2 48 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54

19 7 31 FAIOLI Matteo Emanuele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70

20 5 111 VALNEGRI Andrea 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.72



21 3 27 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80

22 6 87 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92

23 2 81 PELUCCHI Emanuele 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.02

24 3 113 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.22

25 3 24 CAPELLI Davide 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28

26 4 4 ASINARI Francesco 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.60

6 64 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI
CASALMAGGIORE - 20 FEBBRAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 20/02 - 12:24

SERIE - RISULTATI

PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.52 822

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54

  O   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XO   XXX

2 35 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.46 764

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48

  O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX

2 108 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.46 764

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48

  O   O   -   O   -   XO   O   XO   XO   XXX

4 25 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.38 687

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

  O   O   O   XO   XXO   O   XXX

4 119 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.38 687

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

  O   O   O   XO   XXO   O   XXX

6 10 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.38 687

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

  O   O   O   O   XO   XXO   XXX

7 49 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.38 687

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41

  O   O   O   O   XO   XXO   XXX

8 51 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.30 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  XO   O   O   XXO   XXX

9 20 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1.25 561

1.10 1.20 1.25 1.30

  O   O   O   XXX

9 13 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.25 561

1.10 1.20 1.25 1.30

  O   O   O   XXX

11 11 BOERO Anna 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.20 512

1.10 1.20 1.25

  O   O   XXX

12 85 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1.20 512

1.10 1.20 1.25

  XXO   O   XXX

13 82 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1.10 416

1.10 1.20

  O   XXX

84 PIAZZALUNGA Amanda 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI
CASALMAGGIORE - 20 FEBBRAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 CF Cadette - RISULTATI 20/02 - 14:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 53 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26

2 6 97 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.64

3 3 40 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84

4 7 63 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.52

5 2 80 PARENTI Amelie 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.08

5 22 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:04 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 45 GAVIOLI Ginevra 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.86

2 6 38 FERRI Laura 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.18

3 5 106 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.34

4 7 110 VACIRCA Ginevra 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.56

5 4 66 MELLONE Rachele 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.78

3 71 NDOKA Chiara 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 53 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26

2 6 97 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.64

3 3 40 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84

4 2 45 GAVIOLI Ginevra 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.86

5 6 38 FERRI Laura 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.18

6 5 106 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.34

7 7 63 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.52

8 7 110 VACIRCA Ginevra 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.56

9 2 80 PARENTI Amelie 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.08

10 4 66 MELLONE Rachele 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.78

5 22 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

3 71 NDOKA Chiara 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI
CASALMAGGIORE - 20 FEBBRAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani Cadette - RISULTATI 20/02 - 14:49

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:25 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 54 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34

2 4 94 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

3 3 5 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.52

4 6 9 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66

5 7 118 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70

6 2 41 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.76

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.50

2 6 61 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92

3 7 68 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.96

4 4 96 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.00

5 3 44 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.12

6 2 69 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.22

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:31 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 FESTARI Marta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88

2 4 58 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.16

3 5 29 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.22

4 7 8 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54

5 2 33 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.62

6 12 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:34 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 52 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.80

2 4 3 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.20

3 5 1 ABBA' Benedetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.48

4 6 59 MANTOVANI Alice 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84

5 2 28 CUPI Amanda 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.28

7 19 BROGNARA Giulia 2007 CF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 BONELLI Sonia 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.58

2 2 88 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88

3 3 79 PARENTI Amelie 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.02

4 7 62 MARINELLI Melissa Lucia 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74

5 4 114 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.90

6 6 18 BONO Silvia 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.16

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:48 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 107 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.34

2 2 37 FERRI Laura 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.88

3 4 34 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.40

4 7 67 MELLONE Rachele 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.48

5 3 95 SCUERO Anita 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.14

6 6 102 STANGONI Romina 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.54

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:51 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 103 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.98

2 3 57 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.18

3 6 98 SIMONI Irene 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.28

4 4 93 SAPPA Irene 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.74

5 5 6 BELTRAME Sabrina 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.78

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:54 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 7 46 GAVIOLI Ginevra 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.76

2 3 109 VACIRCA Ginevra 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.00

3 6 30 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.28

4 4 73 NDOKA Jessica 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.54

5 5 72 NDOKA Chiara 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.30

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 54 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34

1 5 107 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.34

3 4 94 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

4 5 26 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.50

5 3 5 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.52

6 5 17 BONELLI Sonia 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.58

7 6 9 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66

8 7 118 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70

9 2 41 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.76

9 7 46 GAVIOLI Ginevra 2008 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.76

11 3 52 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.80

12 2 88 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88

12 3 39 FESTARI Marta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88

12 2 37 FERRI Laura 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.88

15 6 61 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92

16 7 68 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.96

17 7 103 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.98

18 4 96 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.00

18 3 109 VACIRCA Ginevra 2008 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.00

20 3 79 PARENTI Amelie 2007 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.02

21 3 44 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.12

22 4 58 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.16

23 3 57 LORENZETTI Ginevra 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.18

24 4 3 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.20

25 5 29 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.22

25 2 69 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.22

27 6 98 SIMONI Irene 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.28

27 6 30 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.28

29 4 34 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.40

30 5 1 ABBA' Benedetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.48

30 7 67 MELLONE Rachele 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.48

32 7 8 BIANCHINI Gloria 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54

32 4 73 NDOKA Jessica 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.54

34 2 33 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.62

35 4 93 SAPPA Irene 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.74

35 7 62 MARINELLI Melissa Lucia 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74

37 6 59 MANTOVANI Alice 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84

38 4 114 VIVIANI Vittoria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.90

39 3 95 SCUERO Anita 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.14

40 6 18 BONO Silvia 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.16

41 2 28 CUPI Amanda 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.28

42 5 72 NDOKA Chiara 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.30

43 6 102 STANGONI Romina 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.54

44 5 6 BELTRAME Sabrina 2008 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.78

7 19 BROGNARA Giulia 2007 CF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

6 12 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


